
 

 

POSTANOWIENIE NR 199/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Ozorków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Ozorkowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

199/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Cegielniana 25, 95-035 Ozorków: 

 

1. Monika Klimczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Zgierz 

2. Leonard Kazimierz Lewicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozorków 

3. Patrycja Dominika Michalak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Ozorków 

4. Patrycja Marianna Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ozorków 

5. Tomasz Jacek Muszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

6. Dorota Małgorzata Ryk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ozorków 

7. Urszula Anna Sobczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

8. Dominika Sulima, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dybówka 

9. Marta Justyna Wymysłowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Cegielniana 25, 95-035 Ozorków: 

 

1. Wiesława Andrzejczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ozorków 

2. Lena Maria Barańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

3. Jadwiga Anna Czekalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozorków 

4. Karolina Anna Garczyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ozorków 

5. Milena Ilona Kubiak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Ozorków 

6. Ewa Łuczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

7. Ryszard Jerzy Rogalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ozorków 

8. Leonora Ewa Wdowiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Ozorków 

9. Patrycja Marzena Zielińska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Stanisława Wigury 7a, 95-035 

Ozorków: 

 

1. Joanna Chrzanowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ozorków 

2. Marta Anna Hawro, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ozorków 

3. Magdalena Marta Janicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ozorków 

4. Magdalena Barbara Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

5. Krzysztof Henryk Krzywoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ozorków 

6. Ewa Renata Muszyńska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ozorków 

7. Anna Elżbieta Soczyńska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Ozorków 

8. Grzegorz Ireneusz Urbaniak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Ozorków 

9. Jarosław Walczak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Stanisława Konarskiego 2, 95-

035 Ozorków: 

 

1. Mateusz Cichy, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Ozorków 

2. Marta Dobrowolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

3. Adrianna Angela Kawecka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Ozorków 

4. Marek Henryk Krysiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ozorków 

5. Monika Ewa Ozimek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ozorków 

6. Monika Natalia Pogorzelska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Sokolniki-Las 

7. Agnieszka Pomykała, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Ozorków 

8. Anna Krystyna Rogalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

9. Łukasz Andrzej Świderski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Lotnicza 1, 95-035 Ozorków: 

 

1. Przemysław Eljasik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ozorków 

2. Mateusz Florczak, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ozorków 

3. Krystian Gończar, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Ozorków 

4. Marta Paulina Grzelak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Leśmierz 

5. Aleksandra Muszyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ozorków 

6. Jadwiga Jolanta Pokrzeptowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

7. Beata Małgorzata Próchniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

8. Ryszard Sobczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ozorków 

9. Teresa Halina Witczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Konarskiego 2, 95-035 Ozorków: 

 

1. Anna Janina Barańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

2. Barbara Teresa Chmielecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ozorków 

3. Jolanta Lesława Kubiak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Ozorków 

4. Kacper Kurzawski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Ozorków 

5. Nikola Laura Staryńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ozorków 

6. Marzena Beata Szadkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Solca Wielka 

7. Ewa Małgorzata Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozorków 

8. Monika Wichlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

9. Waldemar Paweł Zuchniewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Lotnicza 1, 95-035 Ozorków: 

 

1. Marta Andrzejczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

2. Dominika Magdalena Bakalarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głowno 

3. Beata Agnieszka Domalążek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Ozorków 

4. Sylwester Mieczysław Drwalewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

5. Agata Irena Florczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

6. Jadwiga Maria Janicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ozorków 

7. Mirosława Wiesława Skowrońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ozorków 

8. Agata Jagoda Walczak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Ozorków 

9. Honorata Urszula Wykrętowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Miejskie Nr 4, ul. Lotnicza 3, 95-035 Ozorków: 

 

1. Marek Eugeniusz Karczewski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Ozorków 

2. Jerzy Jan Lis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

3. Włodzimierz Edward Łuczak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ozorków 

4. Barbara Maria Małysa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ozorków 

5. Antoni Jan Próchniewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

6. Tomasz Próchniewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ozorków 

7. Damian Maciej Redlicki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ozorków 

8. Anna Krystyna Talara, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Florianki 

9. Ewelina Justyna Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Miejskie Nr 5, ul. Obrońców Westerplatte 1a, 95-

035 Ozorków: 

 

1. Ewa Irena Bagińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ozorków 

2. Jakub Tomasz Jarosik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

3. Małgorzata Ewa Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

4. Józef Kuprewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ozorków 

5. Ewa Janina Łopata, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ozorków 

6. Anna Katarzyna Sitarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ozorków 

7. Mirosława Wiesława Sokołowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ozorków 

8. Urszula Halina Stańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

9. Patrycja Dominika Szadkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Solca Wielka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Lotnicza 1, 95-035 Ozorków: 

 

1. Barbara Czesława Dłużewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ozorków 

2. Paweł Mieczysław Drwalewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

3. Henryka Marianna Fabrykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

4. Blanka Małgorzata Kochańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozorków 

5. Irena Krakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Ozorków 

6. Justyna Elżbieta Stolarczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ozorków 

7. Tomasz Paweł Walczak, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Ozorków 

8. Monika Maria Walisiak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ozorków 

9. Bartosz Ziółkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Miejski Ośrodek Kultury, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 

43a, 95-035 Ozorków: 

 

1. Magdalena Gapsa, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Ner-Kolonia 

2. Mariusz Andrzej Janicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

3. Tomasz Zdzisław Jankowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

4. Danuta Jóźwiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Ozorków 

5. Grzegorz Próchniewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

6. Marta Repeć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ozorków 

7. Karolina Walczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ozorków 

8. Jerzy Wasiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

9. Jan Longin Wydrzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Listopadowa 6b, 95-035 

Ozorków: 

 

1. Wiesława Maria Chałupka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ozorków 

2. Iwona Jadwiga Chylińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Orła 

3. Karolina Aleksandra Ewert-Mrowińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozorków 

4. Weronika Jankowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Ozorków 

5. Anna Marta Krysiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Ozorków 

6. Bożenna Zofia Kubiak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Ozorków 

7. Elżbieta Anna Kustosik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Ozorków 

8. Samanta Katarzyna Kwitkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

9. Mateusz Jarosław Walczak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Średnia 30, 95-035 Ozorków: 

 

1. Tomasz Marek Hajdys, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zgierz 

2. Klaudia Julia Jackowska-Krzywoń, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Zgierz 

3. Joanna Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ozorków 

4. Przemysław Nowak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ozorków 

5. Karolina Weronika Rogala, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ignacew Flowarczny 

6. Wiktor Sławomir Rogalski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Ozorków 

7. Grażyna Ewa Tomaszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ozorków 

8. Urszula Marianna Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozorków 

9. Zofia Teresa Wymysłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Średnia 30, 95-035 Ozorków: 

 

1. Ewelina Marta Frątczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Ozorków 

2. Grzegorz Antoni Janicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

3. Marek Józef Małysa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ozorków 

4. Monika Pietrzak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Ozorków 

5. Bartosz Karol Sobczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

6. Bożenna Konstancja Trojanowska-Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ozorków 

7. Anna Maria Walczak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Ozorków 

8. Klaudia Monika Wnętkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Grotniki 

9. Danuta Ziółkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole Miejskie Nr 3, ul. Zgierska 15a, 95-035 Ozorków: 

 

1. Zenona Janina Chmielecka-Kubiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ozorków 

2. Henryka Elżbieta Drwalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

3. Joanna Malwina Dybowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ozorków 

4. Jarosław Jerzy Kasprowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

5. Jacek Jan Konopa, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ozorków 

6. Anna Małgorzata Kospin, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Ozorków 

7. Maciej Koziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

8. Kamila Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ozorków 

9. Krzysztof Zbigniew Pietrzak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Pomocy Społecznej, ul. Adama Mickiewicza 1, 95-035 

Ozorków: 

 

1. Dorota Janicka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Ozorków 

2. Marzenna Klimczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ozorków 

3. Elżbieta Halina Michalska-Skinder, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ozorków 

4. Kamil Marcin Mucha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ozorków 

5. Paweł Staryński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ozorków 

 

 


